FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 13/2022

PORTARIA Nº 013/2022.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO, Estado do Rio Grande do
Norte, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º Conceder uma diária, perfazendo um valor de R$ 250,00
(Duzentos e cinqüenta), ao Vereador Presidente JANIO GARCIA DE
ARAUJO, para com alimentação na cidade de Currais Novos/RN,
para participar de Encontro Regionais  da FECAM/RN, que será
realizado  no  dia  27/05/2022,  referente  as  pautas  do  encontro:
Escolas do Legislativos,  Improbidade Administrativo,  Como falar
em público, eleições 2022 e carta do seridó..

JANIO GARCIA DE CARVALHO, MAT. 00000191.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

São Pedro/RN, 25 de maio de 2022.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

JOSÉ ADAILSON GOMES
Vereador Vice Presidente
MAT. 0000014

Publicado por: Marcia Jussara Gomes Neris
Código Identificador: 85546646

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 26/05/2022.
EDIÇÃO 1409. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br